
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 4. 2021 ZM 21 03 04 01

Název:
Přijetí dotace na akci „Asistenční voucher k projektu ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo předložené informace k projektu „Asistenční voucher k projektu ITS - 
Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ a

schvaluje

přijetí dotace ve výši 113.118,- Kč.

Stanovisko RM:
Rada města dne 09.03.2021 usnesením č. RM 21 05 36 01 projednala předložené informace k projektu 
„Asistenční voucher k projektu ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ a doporučuje Zastupitelstvu 
města Děčín přijmout dotaci ve výši 113.118,- Kč.

Cena: 113 118,00

Návrh postupu: RM doporučuje

Důvodová zpráva:
Rada města dne 24.04.2020 usnesením č. RM 20 08 36 03 schválila podání žádosti o dotaci na projekt 
„Asistenční voucher k projektu ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ do dotačního programu 
Asistenční vouchery Ústeckého kraje s tím, že případné přijetí dotace bude projednáno v zastupitelstvu města. 

Předmětem této dotace jsou přílohy, které bylo potřeba nechat zpracovat pro úspěšné podání žádosti o dotaci 
na projekt „ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“. Na tyto přílohy poskytuje Ústecký kraj příspěvek ve 
výši 85 % z celkových způsobilých výdajů. I přesto, že projekt „ITS - Inteligentní dopravní systémy v Děčíně“ 
není realizován, pro způsobilost výdajů je dostačující, že prošel formální kontrolou. Tato informace je uvedena 
v textu Výzvy a byla prověřena i u poskytovatele dotace. Platba této dotace je ex-post, jedná se tedy o 
proplacení již vynaložených výdajů.

Vyjádření:

Příloha:
Smlouva_o_poskytnuti_d
otace_an.pdf

Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Petr Kužel OR 7.4.2021 07:40 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 7.4.2021 07:51 podepsáno


















